
Zápis č.5 

ze zasedání zastupitelstva obce Radimovice u Želče 

konaného dne 15.8.2022 

 

 

Místo konání: kancelář starostky OÚ Radimovice u Želče 40 

Zasedání řídila: starostka obce paní Jana Hnojnová 

Začátek zasedání: 18.00 

Přítomni: 9 zastupitelů dle prezenční listiny (příloha č.1)  

  

Ověřovatelé zápisu: M. Křemen, M. Klípa 

 

Program:  

1. zahájení, jmenování ověřovatelů zápisu, schválení programu jednání  

2. schválení zhotovitele obnovy dětského hřiště 

3. schválení rozpočtových opatření č.6  

4. schválení směrnice o oběhu účetních dokladů  

5. schválení darovací smlouvy  

6. různé: a) elektronická úřední deska  

            b) mapový portál obce 

            c) platební terminál 

7. úkoly 

8. závěr 

 

Ad 1) Zahájení zasedání provedla starostka obce, konstatovala, že přítomných je 

nadpoloviční většina a tím je zastupitelstvo obce usnášení schopné. Jmenovala 

ověřovatele zápisu a přednesla návrh programu zasedání. 

Zasedání zastupitelstva obce schvaluje navržený program jednání. 

Hlasování:      pro: 9      proti: 0        zdržel se: 0 

Program jednání byl schválen. 

 

 

Ad 2) Zastupitelstvo projednalo návrh hodnotící komise pro výběr zhotovitele akce 

„Obnovy dětského hřiště“. Byly hodnoceny 3 nabídky dle kritéria cena 70%, termín a 

doba realizace 20% a záruka a údržba 10%. Dle těchto kritérií komise navrhla jako 

vítěze firmu ONYX wood s.r.o., Prachatice 

Usnesení č. 194: Zastupitelstvo obce schvaluje jako zhotovitele akce „Obnova 

dětského hřiště“ firmu Onyx wood s.r.o., Prachatice, která byla dle hodnotících 

kritérií vybrána jako nejlepší. 

Hlasování:        pro: 8      proti:1           zdržel se: 0 

Usnesení č. 194 bylo schváleno. 

 

 

Ad 3) Zastupitelstvo projednalo návrh rozpočtových opatření č.6.viz příloha 

Usnesení č. 195: Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 6. 

Hlasování:         pro: 9        proti: 0         zdržel se: 0 

Usnesení č. 195 bylo schváleno. 



Ad4) Zastupitelstvo projednalo návrh směrnici o oběhu účetních dokladů.  

Usnesení č.196: Zastupitelstvo schvaluje směrnici o oběhu účetních dokladů.  

Hlasování:       pro: 9     proti: 0         zdržel se: 0 

Usnesení č. 196 bylo schváleno. 

 

ad5) Zastupitelstvo projednalo návrh darovací smlouvy na finanční prostředky, které 

byly vybrány prostřednictvím transparentního účtu v rámci akce „Radimovice 

pomáhají“ 

Usnesení č. 197: Zastupitelstvo obce schvaluje darovací smlouvu na finanční dar 

ve výši 91.977 Kč mezi obcí a Šimonem Štádlerem jako výtěžek akce 

„Radimovice pomáhají“   

Hlasování:    pro: 9      proti: 0          zdržel se: 0 

Usnesení č. 197 bylo schváleno. 

 

 

Ad6) různé:  

a) starostka informovala zastupitele o nabídce na zřízení elektronické úřední desky.   

 

b) starostka seznámila zastupitele s novým mapovým portálem obce – Mapotip, který 

je k dispozici na internetových stránkách obce  

 

c) starostka informovala o zřízením platebního terminálu na úřadu, občané budou moci 

provádět veškeré platby prostřednictvím platební karty. 

  

7) úkoly:  

a)  recyklace elektro  - 3.9. L. Mládek 

b)  11.9. vítání občánků – kulturní komise 

c)  příprava poutě 18.8. 17.00 stavba stanu-kulturní komise 

 

8) Závěr:  

Starostka obce poděkovala všem přítomným zastupitelům za účast a zasedání ukončila 

ve 20.00 hod. 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 15.8. .2022 

 

Zapisovatel: Mgr. Lenka Kubrová 

 

 

 

 

Ověřovatelé: ……………………………. 

 
                      ……………………………. 

 

 

 

Starostka: ………………………………… 


